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VENDIM Nr. 367 daté 12.12.2014

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjis€ né mbledhjen e datés
12.12.2014, pasi shqyrtoi “Raportin e Vézhgimit Arkeologjik" pér projektin “Ndértimi i

linjés

sé transmetimit 400 kv Shqipéri-Kosové", OST, realizuar nga Agjencia e

Shérbimit Arkeologjik,
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VENDOSI:

Té& miratojé “Raportin e Vézhgimit Arkeologjik pér projektin “Ndértimi i linjés s&
transmetimit 400 kv Shqipéri-Kosové", OST .

Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrje arkeologjike periodike nga
DRKK  Shkodér, né bashképunim me arkeologét e Agjencisé s& Shérbimit
Arkeologjik.

T€ realizohen sondazhe arkeologjike nga Misioni Arkeologjik Shgqiptaro-Francez
pér shtyllat e projektit "Ndértim i linjés s& transmetimit 400 kv Shqipéri-Kosove",
OST, t& cilat pozicionohen brenda zongs "B" t& " Zongs s& mbrojtur Koman", t&
propozuar nga Misioni Arkeologjik Shqiptaro-Francez i Komanit.

T€ lidhet aktmarréveshje trepaléshe ndérmjet Institutit t& Arkeologjisé (Misionit
Arkeologjik Shqiptaro-Francez t&¢ Komanit), Agjencisé s& Shérbimit Arkeologjik
dhe OST, ng lidhje me sondazhet q& do t& kryhen né zonén e "B" t& " Zonés s&
mbrojtur arkeologjike Koman", t& propozuar nga Misioni Arkeologjik Shqiptaro-
Francez i Komanit.
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V. Ky vendim hyn n& fuqi menjghers.
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